
令和7年度　７月行事予定　加古川市立平岡中学校
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日 曜 校内行事
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日 曜 校内行事
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19 土
参議院選挙会場準備17:00-

20 日
参議院選挙投票会場(終日)
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海の日
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No部活Day　定時退勤日

29 火

30 水

31 木

４日(月)

ふれあい祭り

職員研修(人権教育)

８月の予定

２日(土)

3年:登校日　

６日(水)

20日(水)

19日(火)

21日(木)

22日(金)

1年:登校日　職員研修(心肺蘇生)①10:30-　②14:00- 

2年:登校日　職員研修(ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ)10:30-

職員研修(学校保健委員会)9:30-

職員研修(不審者対応)10:00-


